@W % vanaf 17.00 uur

STARTERS

GARLIC CHEESE BREAD

met aioli

BROODPLANK]JE

met aioli en kruidenboter

BRUSCHETTA’'S

3 stuks met tomatentapenade (vegan)

BRUSCHETTA'S TRIO

3 stuks, zalm, carpaccio en tomatentapenade

6.5

9.8

125

VOORGERECHTEN

CHAMPIGNON-TRUFFELSOEP 75
romige champignon-truffelsoep

POMODORISOEP 75
huisgemaakt, afgemaakt met creme fraiche,
ook vegan te bestellen!

CARPACCIO 12.8
van kogelbiefstuk met rucola, Parmezaanse
kaas en truffelmayonaise

GAMBA'’S PIL PIL 125
garnalen in knoflook en paprika olie

BURRATA CAPRESE 125

met rucola, cherry tomaten, pesto en pittenmix

PROEVERIJTJE 14.8
plankje van de chef met 0.a. tomatensoep,
ebi tempura, bruschetta, gerookte zalm en carpaccio

VEGA CRISPY GYOZA'S 125
knapperige, gebakken Japanse dumplings
met Aziatische dressing



MAALTIJDSALADES

geserveerd met brood

HEALTHY SALADE

gegratineerde geitenkaas, pecannoten,
rode ui, cherry tomaat, gegrilde groenten
en honing

CHILI KIP SALADE
kippendijen, zoetzure groenten, rode ui,
cherry tomaat en afgeblust met spicy chili

CARPACCIO SALADE
met truffelmayonaise, pittenmix,
Parmezaanse kaas, rucola en tomaat

SEAFOOD SALADE

gemengde sla, gerookte zalm, tonijnsalade
en crispy gamba

BURRATA CAPRESE SALADE
romige burrata, gemengde sla,
tomaat, rode ui en pesto

175

175

175

175

175

HOOFDGERECHTEN

ZEEBAARS
op de huid gebakken zeebaarsfilet met
gegrilde groenten, groene kruiden olie en aioli

SCHNITZEL ROYAAL
met gebakken spekjes, ui, paprika,
gegratineerd met Parmezaanse kaas

FLAT IRON STEAK (250 GR.)

black angus van de grill met gegrilde groenten

SPARERIBS

onze welbekende botermalse ribs,
afgelakt met zoetpittige marinade,
aioli en zoetzure groenten

DAM BURGER

100% beefburger (200 gram) gebakken uien,
relish, mosterd mayonaise, augurk en cheddar
op een brioche bol

BEYOND BURGER
100% plant based burger, relish,
gebakken uien en augurk (vegan)

CHICKEN BURGER
crispy chickenburger, relish, sriracha mayonaise,
ijsbergsla, augurk en gebakken uien

SATE
van kippendijen met satésaus, gebakken uitjes,
zoetzure groenten en kroepoek

SURF & TURF
steak en gamba'’s van de grill met gegrilde
groenten en aioli

225

235

245

235

14.8

15.8

14.8

16.5

235

NOORSE ZALM 225
van de grill met gegrilde groenten,
hollandaisesaus en groene kruidenolie

MEXICAN TORTILLA VEGA 215
wrap gevuld met bonen, groenten,

Mexicaanse kruiden gegratineerd met cheddar

en afgemaakt met salsa roja, guacamole & creme fraiche

MEXICAN TORTILLA CARNE 225
wrap gevuld met gekruid gehakt, bonen,

groenten, Mexicaanse kruiden, gegratineerd met

cheddar en afgemaakt met salsa roja, guacamole

& creme fraiche

PENNE 195
spinazie, Parmezaanse kaas, zongedroogde tomaat,
cashewnoten, knoflook en rucola

vanaf 2 personen

SEAFO0D

PLATTER

MEATLOVERS
PLATTER

ON THE SIDE

AMBACHTELIJKE FRITES

met Zaanse mayonaise

LOADED FRITES TRUFFEL

met cheddar en truffelmayonaise
GROENE SALADE

SAUS

keuze uit peperroomsaus of champignonsaus

PLATTER

6.5

SURF EN TURF

zalm en gamba’s, ebi tempura,

garnalenkroket en gegrilde
groenten

een mix van diverse vleesgerechten
steak, spareribs en kippendij,
gegrilde groenten, uienringen,
pepersaus en champignonsaus

steak en gamba'’s, uienringen,

ebi tempura, garnalenkroket,

gegrilde groenten, pepersaus
en champignonsaus




Dessonfs

BOLLETIJE IJS 3

keuze uit vanille-ijs, tiramisu en citroenijs

LIMONCELLO 105
CREME BRULEE

frisse creme br{ilée met limoen en citroenijs

DAME BLANCHE 105

vanille-ijs, slagroom en chocoladesaus

CHOCOLADE TRIO 11.5
lavacake, witte chocolade ijs en
chocolademousse

TIRAMISU 11.5

met tiramisu ijs

SCROPPINO 1.5

Spoom van vodka, prosecco en citroenijs

COFFEE SPECIALS

CARAMELINO

latte met Monin Caramel en slagroom

VANILLA LATTE

latte met Monin Vanilla en slagroom

NUTTY COFFEE

latte met Monin Hazelnut en slagroom

SCOTTISH COFFEE
Johnny Walker Red Label Whisky

FRENCH COFFEE

Grand Marnier

ITALIAN COFFEE

Disaronno Amaretto of Frangelico

SPANISH COFFEE
Licor 43

IRISH CREAM
Baileys

ESPRESSO MARTINI
heerlijke after dinner cocktail
Espresso | Kahlua | Wodka

IJSKOFFIE

Monin caramel, cappuccino en slagroom

6.5

6.5

6.5

105

105

105

105

105

11.5





